ПРОМЫШЛЕННОСТЬ. АВТОИНДУСТРИЯ. АВТОМАТИКА .ЭНЕРГЕТИКА
РАЗУМНЫЕ
РЕШЕНИЯ
АВТОИНДУСТРИИ
LED-ДИОД/ВАРИСТОР
РАЗУМНЫЕ РЕШЕНИЯ
ДЛЯ БОЛЬШЕЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ
И БЕЗОПАСНОСТИ

_ кабель  2 x 0,75 мм2
_ рабочий  индикатор  LED желтый _ разъем Deutsch DT 06-2S _ степень    защиты  от  IP 67K до  IP 69K _ материал  корпуса  РА _ система  блокировки-защелка _ температура эксплуатации –20 °C до  +80 °C _ LED/защитная  цепь  по  запросуописание описание
ORDER CODE/КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
DEUTSCH DT
8-POLE/ВОСЬМИПОЛЮСНЫЙ
12-POLE/ДВЕНАДЦАТИПОЛЮСНЫЙ
DEUTSCH DT06-2S/DT04-2P
2-POLE/ДВУХПОЛЮСНЫЙ/LED
Type/тип                                                                            2 m                                5 m                                10 m
                                                                                                   артикул                      артикул                     артикул
1 – Male/штекерDT04-8P                                                922121                         922122                         922123
2 – Female/гнездо DT06-8S                                            922118                         922119                         922120
3 – Connecting cable/соединительный кабель    922153                         922154                         922155
Type/тип                                                                                2 m                                5 m                                10 m
                                                                                   Part No./                Part No./                 Part No./
1 – Male/штекер DT04-12P                                               922116                         922167                         922168
2 – Female/гнездо DT06-12S                                            922169                         922170                         922171
3 – Connecting cable/соединительный кабель      922156                         922157                         922158
                                                                                          Part No./артикул
Y-Splitter/ Y-Распределитель                           992334
Type/тип                                                                         2 m                            5 m                              10 m
                                                                                                    артикул              артикул               артикул
Connecting cable/соединительный кабель     922110                   922111                     922112             LED +диод
Connecting cable/ соединительный кабель   922113                      922114                     922115             LED + варистор
Male/штекерDT04-2P                                                   922101                      922102                     922103             LED + диод
Male/штекер DT04-2P                                                  922104                       922105                     922106            LED+ варистор
Female/гнездо DT06-2S                                               922302                       922305                     922310            LED + диод
Female/гнездо DT06-2S                                               922202                       922205                     922210            LED + варистор
Female/гнездо/180° DT06-2S                                    922159                       922160                     922161            LED + диод
Female/гнездо/180° DT06-2S                                    922162                       922163                     922164            LED + варистор
Female/гнездо/180° DT06-2S                                    922172                       922173                     922174
www.peters-indu.de18 19
ORDER CODE/КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
DEUTSCH DT
2-POLE/ДВУХПОЛЮСНЫЙ
3-POLE/ТРЕХПОЛЮСНЫЙ
4-POLE/ЧЕТЫРЕХПОЛЮСНЫЙ
6-POLE/ШЕСТИПОЛЮСНЫЙ
Type/тип                                                                                2 m                                 5 m                               10 m
                                     922046                          922047                        922048
2 – Female/гнездо DT06-2S                                              922037                          922038                        922039
3 – Connecting cable/соединительный кабель      922107                          922108                        922109
Type/тип                                                                                 2 m                                 5 m                                10 m
                                                                                    Part No./                 Part No./                 Part No./
                                                                                       артикул                     артикул                      артикул
1 – Male/штекер DT04-3P                                                   922165                         922067                         922068
2 – Female/гнездо DT04-3S                                                922166                         922063                         922064
3 – Connecting cable/соединительный кабель        922144                         922145                         922146
Type/тип                                                                                 2 m                                5 m                                10 m
                                                                                   Part No./                 Part No./               Part No./
1 – Male/штекер DT04-4P                                                  922049                         922050                        922051
2 – Female/гнездо DT06-4S                                               922040                         922041                        922042
3 – Connecting cable/соединительный кабель       922147                         922148                        922149
Type/тип                                                                                  2 m                                5 m                                10 m
                                                                                    Part No./                 Part No./                 Part No./
1 – Male/штекер DT04-6P                                                   922052                         922053                         922054
2 – Female/гнездо DT06-6S                                                922043                         922044                         922045
3 – Connecting cable/соединительный кабель        922150                         922151                         922152